
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

 
Determina n°  64  del  02.11.2012                    

 
Oggetto: Compenso da riconoscere al revisore dei conti. Integrazione impegno di spesa anno 2012 e 

contestuale liquidazione. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 17/12/2012 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA  la propria determinazione n.33 del 11.04.2012 con la quale si assumeva idoneo impegno di 
spesa per il compenso da riconoscere al revisore dei conti per l’anno 2012. 
 
RITENUTO opportuno provvedere ad integrare l’impegno di spesa assunto con la determinazione in premessa 
citata di € 15,13. 
 
Ritenuto, quindi, di dover provvedere in merito; 
 
Visti, in tema di competenza e modalita' di esternazione dell'adottanda determinazione, il vigente regolamento 
comunale di organizzazione, nonchè il dispositivo di cui al decreto sindacale citato. 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.lgs 18.08.2000, n. 267. 
 

 DETERMINA 
 

Di integrare l’impegno assunto  all’intervento 1.01.03.03 cap. 1071 assunto con la determinazione n  33  del 
11.04.2012 di euro 15,13 per un importo complessivo di euro 2.735,13. 
 
Di attendere a quanto in premessa indicato  liquidando al rag. Custodi Daniele la parcella pro-forma  per un  
totale  di € 2.735,13  con imputazione sull’intervento 1.01.03.03 cap. 1071 del bilancio 2012, che presenta la 

necessaria disponibilità. 
   Il Responsabile del Servizio  

Ivana Barbaglia 
           
 
_____________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella presente 
determinazione. 
 Li, 02.11.2012 
                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                

Ivana Barbaglia 


